（附件二）

	參加單位：                                                 學生年級：   

	108年度「宋屋國小優質戶外教育路線」活動學員名冊暨簽到表  日期： 109  年 1 月 14 日

	編號
	姓名
	簽名
	備註/親‧師‧生
	編號
	姓名
	簽名
	備註/親‧師‧生

	1
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	2
	
	
	
	27
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	28
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	29
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	6
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	32
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	33
	
	
	

	9
	
	
	
	34
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	35
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	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
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	23
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	25
	
	
	
	
	
	
	


說明：親師生合計35名，各校務必派出至少兩名隨隊教師。
